

اخبار کوتاه

### تعطیلی پایانه غرب در راهپیمایی ۲۲ بهمن

روابط عمومی سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران اعلام کرد: با توجه به راهپیمایی پرشکوه مردم در یوم‌الله ۲۲ بهمن و برنامه‌ریزی انجام گرفته در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، پایانه مسافری غرب تهران، از ساعت ۲۰ یکشنبه، ۲۱ بهمن تا پایان مراسم یوم‌الله ۲۲بهمن در روز دوشنبه تعطیل است. به گزارش روابط عمومی سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران، با توجه به برگزاری مراسم بزرگداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن در میدان آزادی و حضور پرشور شهروندان انقلابی در این مراسم، همانند سال‌های گذشته برای سهولت بیشتر حرکت مردم، مسیرهای ورودی و خروجی میدان آزادی و اطراف آن برای حرکت خودروها بسته می‌شود. همچنین به منظور ایجاد تسهیلات لازم و جلوگیری از بروز هر گونه خلل در رفت و آمد اتوبوس های مسافری بین شهری، برنامه ریزی های لازم انجام گرفته و تمهیدات لازم اندیشیده شده است.بر پایه این گزارش، در فاصله زمانی اعلام شده (ساعت ۲۰ یکشنبه، ۲۱ بهمن، تا پایان مراسم در روز دوشنبه، ۲۲ بهمن)، مسافران ورودی به تهران از طریق تقاطع آزادراه تهران–کرج و کمربندی آزادگان به پایانه مسافری جنوب انتقال داده می شوند و مسافرانی که قصد خروج از تهران را دارند هم می توانند از پایانه مسافری جنوب به سمت مقاصد خود حرکت کنند.

### جگوتگی فعالیت میداین و بازارهای میوه و تره بار در ایام شهادت حضرت زهرا (س) و ۲۲ بهمن

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میداین شهرداری تهران؛ تمامی میداین و بازارهای میوه و تره بار روز شنبه بیستم بهمن مصادف با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ باز و آماده خدمات رسانی به شهروندان می‌باشد.همچنین روز دوشنبه بیست و دوم بهمن مصادف با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به دلیل حضور کارکنان سازمان مدیریت میداین شهرداری تهران در راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن، تمامی میداین و بازارهای میوه و تره بار تعطیل خواهند بود.

### افتتاح سامانه پایش امنیتی شبکه (SOC)

مراسم افتتاح سامانه پایش امنیتی شبکه (SOC) در دهه فجر انقلاب اسلامی و چهل سالگی انقلاب اسلامی با حضور نماینده ولی‌فقیه، معاون رییس جمهوری و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران در معاونت فناوری اطلاعات مرکز حراست ساختمان مرکزی بنیاد برگزار شد. به گزارش «ژوئط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران» حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمدعلی شهیدی در این مراسم باینان اینکه در شرایط امروز کشور نیاز به وجود این سامانه احساس می‌شد اظهار داشت: آسیب‌های ناشی از دیسبسه‌های دشمنان برای شبکه های خدمات الکترونیکی و فناوری اطلاعات کشور، ما را مجاب می‌کند که این‌گونه سامانه‌ها را برای مقابله با حملات سایبری ایجاد کنیم که امیدواریم بهره‌بردارى خوبی از آن صورت گیرد.

حوییه

### پاسخ سازمان برنامه و بودجه به گزارش «مردمسالاری آنلاین»: کمک هزینه به مراکز غیر دولتی نگهداری و خدمات توانبخشی معلولان تخصصی یافت

پیرو انتشار مطلبی در روز دهم بهمن در «مردم‌سالاری آنلاین» و روزنامه مردم‌سالاری با عنوان «اختلاف در پرداخت یارانه مراکز توانبخشی معلولان» سازمان برنامه و بودجه توضیحاتی ارسال کرده که متن آن بدین شرح است: کمک هزینه پرداختی سازمان بهزیستی کشور به مراکز غیردولتی نگهداری و خدمات توانبخشی، آموزشی و حرفه‌آموزی معلولان، براساس تصویب‌نامه شماره ۱۰۴۹۴ ات ۵۵۸۲۹ مورخ ۱۳۹۷/۸/۹ پرداخت می‌گردد. در سال جاری تصویب‌نامه ذی‌ربط در آبان ماه به تصویب رسید و از تاریخ مذکور کمک هزینه براساس مصوبه محاسبه و در تخصیص‌های ارسالی به خزانه لحاظ شده است. مرکز روابط عمومی، اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل سازمان برنامه و بودجه کشور

اخبار کوتاه

### غیبت آثار ایرانی در بزرگترین بازار سینمایی جهان

بازار فیلم اروپا به عنوان بخشی از جشنواره بین‌المللی فیلم برلین، در حالی امسال میزبان نمایش بیش از ۷۰۰ فیلم است که تاکنون هیچ پروژه سینمایی را از ایران در فهرست خود قرار نداده است.

به گزارش ایسنا، بازار فیلم جشنواره برلین از بزرگترین رویداد سینمایی جهان در عرصه معرفی، فروش، توزیع آثار سینمایی است و همچنین مکانی ایده‌آل برای تبادل نظر و شکل‌گیری تولیدات مشترک سینمایی میان این کشورهاست.

سینمای ایران بر خلاف چند سال گذشته، امسال حضور بسیار کم‌رنکی را در بخش‌های اصلی شصت‌ونهمین جشنواره برلین تجربه خواهد کرد، در بخش بازار جشنواره نیز فیلمی‌بر عرضه و نمایش ندارد. بر اساس فهرست فیلم‌هایی که در بازار جشنواره برلین به روی پرده می‌روند، این بخش امسال میزبان بیش از ۷۰۰ نمایش سینمایی از کشورهای مختلف جهان است.

همچنین بنابر اعلام سایت بازار جشنواره فیلم برلین؛ بنیاد سینمایی فارابی، مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوان، کانسون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، صدا و سینمای جمهوری اسلامی‌ایران، سازمان سینمایی حوزه هنری، هنر هفتم، استودیو انیمیشن آریا، مؤسسه قرن بیست‌ویکمف دیبا نگاه، الی ایچ، استودیو هر خوش، ایده‌آل سینما، توزیع فیلم پرشیا، پرسی تی‌وی، آفرگاتو پیکچرز، سیستم مدیریت محتوای فراهام فیلمار، ای آر ایچ، شهر آفتاب و تصویرگستر پالسارگاد نیز به عنوان کمپانی‌ها و مؤسسات ایرانی در بخش بازار جشنواره برلین ۲۰۱۹ حاضر خواهند بود.

### مهدی پراچی منتوع‌الکار شد

مهدی پراچی، خواننده موسیقی پاپ با انتشار متنی در صفحه شخص‌اش از ممنوع‌الکاری‌اش خبر داد.

به گزارش ایلنا، مهدی پراچی، خواننده موسیقی پاپ که چندی پیش به دلیل انتشار کلیپ بدون مجوز «پاره سنگ» دچار حاشیه‌هایی شده بود در صفحه شخصی‌اش متنی را مبنی بر ممنوع‌الکاری‌اش منتشر کرد.

پراچی در صفحه شخص‌اش نوشته است: «اینجانب مهدی پراچی، توسط مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تا اطلاع ثانوی عملاً از هرگونه فعالیت رسمی‌هنری منع شده‌ام. به‌همین دلیل مجوزهای اجرای من در تمامی‌کنسرت‌های تهران و شهرستان‌ها (ازجمله تور جشنواره رهاه «فره‌راه») لغو شده است. فارغ از تمامی‌ خسارات مادی و معنوی تحمیل شده، قطعاً بزرگ‌ترین ضایعه این محدودیت برای من، محروم ماندن از دیدار شما مخاطبان عزیز است.»

### برگزاری مراسم بازارچه خیریه دانش‌آموزی خوازومی

بازارچه خیریه دانش‌آموزی خوارزومی‌م‌جور کار و فناوری دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه دوره‌اول شاهد زنده‌یاد شاهسون‌با حضور جمعی از مسئولان منطقه ۱۶ در تاریخ ۱۶ اسفندماه در جنوب تهران توسط همسر و فرزند اولین شهید مدافع حرم، شهید محرم ترک افتتاح گردید.

در این مراسم دانش‌آموزان دبیرستان شاهد زنده یاد شاهسوند یک روز پر نشاط و رنگارنگ را کنار هم کلاسی‌ها، خانواده‌ها و مسئولان مدرسه خود سپری کردند.در ابتدای مراسم معاونت محترم پرورشی آموزش و پرورش منطقه۱۶ جناب آقای پیراسته فرارسیدن ایام الله دهه‌ی فجر را به دانش‌آموزان تبریک گفت و از دانش‌آموزان و همکاران و اولیا برای برگزاری بازارچه قدر دانی کرد. در ادامه این مراسم مدیر دبیرستان شاهد زنده یاد شاهسوند هدف از برپایی این بازارچه را یکی از راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی و توسعه فرهنگ کار آفرینی دانست که بازارچه‌های کار و فناوری در دل آن تشکیل می‌شود و کمک شایایی به توسعه این فرهنگ می‌کنند.

معاون بهداشت وزیر بهداشت ضمن تشریح دستاوردهای انقلاب در حوزه بهداشت‌بویژه در زمینه واکسیناسیون، در عین حال از اقدامات انجام شده برای افزودن ۲ واکسن جدید به برنامه واکسیناسیون ملی خبر داد. دکتر علیرضا رئیسی در نشست خبری دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب در حوزه بهداشت، گفت: در حوزه سلامت ما در رسیدن به اهداف بسیار موفق بودیم، البته این به معنای آن نیست که اشکالاتی نداریم، اما در سطح یک خدمات اهدافی که از قبل تعیین شده بود و سازمان بهداشت جهانی و یونیسف اهدافی برای منطقه ما یعنی منطقه مدیترانه شرقی در نظر گرفته بودند، بسیار موفق بودیم‌وی ادامه داد: سازمان بهداشت جهانی در منطقه امرو یا مدیترانه شرقی که ایران در آن قرار دارد، شاخص‌های سلامت را در ابتدا نسبت به منطقه و پس از آن نسبت به جهان می‌سنجدرخیسوی باشاره به واکسیناسیون در ایران گفت: از دهه ۴۰ در کشور واکسیناسیون شروع شد و در آغاز انقلاب، پوشش واکسیناسیون کشور ۳۰درص بود و دسترسی به واکسیناسیون نامناسب بود؛ چرا که شبکه بهداشتی وجود نداشت و در تأمین واکسن دچار مشکل بودیم.معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: از سال ۶۳ سیج همگانی برای واکسیناسیون عقل ایجاد شد و بهیوزهای ما در گرما و سرما خانه به خانه به دورترین روستاها می‌رفتند و واکسیناسیون در انجام می‌دادند و در نهایت پوشش واکسیناسیون به ۹۰ درص رسید و گزاز نوزادی حذف شدوی با بیان اینکه پیش از انقلاب، بیش از ۱۰۰ هزار نفر مبتلا به مالاریا داشتیم، افزود: اما با وجود اینکه ما در همسایگی افغانستان که کانون مالاریاست، قرار داریم، در سال گذشته تنها ۲۰ نفر در کشورمان به مالاریا مبتلا شدند. در عین حال سال ۷۲ واکسن هیپاتیت بی، سال ۸۳ سرخ‌ک، سرخ‌چه و اوربون را اضافه کردیم و سال ۹۳ واکسن پنتاوالن به واکسیناسیون کشوری اضافه شد.

وی با بیان اینکه ۱۸ سال است هیچ موری از فلج اطفال در کشور گزارش نشده است و امیدواریم در آینده به حذف و ریشه‌کنی فلج اطفال برسیم، گفت:واکسن فلج اطفال خوراکی در گذشته سه ظرفیتی بود و از سال ۹۵ که سازمان بهداشت جهانی به این نتیجه رسید که نوع دوم ویروس فلج اطفال در دنیا ریشه کن شده است، اعلام کرد که واکسن سه ظرفیتی به واکسن دو ظرفیتی تبدیل شود. این اتفاق در کشور رخ د.

### رفع گر‌های ترافیکی شرقی ترین نقطه بز گر‌اه شهید زین الدین

شهردار منطقه چهار تهران از بهره برداری پروژه دامه خیابان احسان در تقاطع بز‌گراه شهید زین الدین خبر داد وگفت: با بهره برداری این مسیر گر‌های ترافیکی شرقی ترین نقطه منطقه رفع می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار تهران «سید علی‌قاسم حسینی» با بیان این خبر افزود: همزمان با افتتاح ۴۴ پروژه منطقه چهار، اصلی ترین پروژه عمرانی ادامه احداث خیابان ۳۵ متری احسان حد فاصل کندروی شهید زین الدین تا تقاطع بلوار شهید عباسپور به طول ۴۰۰ متر و مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با هدف سهولت در تردد و رفع گر‌های ترافیکی، به بهره برداری می‌رسد.

### فرهنگی

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

# دو سناریو برای تعیین تکلیف پزشک خانواده



حال از آنجایی که ایران در مرحله ریشه‌ کنی قرار دارد و به دلیل اینکه ویروس فلج اطفال وحشی است و برای پیشگیری از ورود آن به ایران از افغانستان و پاکستان، در سن ۴ ماهگی هم واکسن فلج اطفال تزریقی زده می‌شود. این برنامه‌ای جهانی است اما از آنجا که واکسن فلج اطفال از سه ظرفیتی به ۲ ظرفیتی تبدیل شد، متولدین سال ۹۴ که واکسن فلج اطفال به آنها تزریق نشدهاند فراخوان شدند و واکسن فلج اطفال تزریقی به آنها تزریق می‌شودوی با اشاره به واکسن‌های جدیدی که قرار است وارد برنامه واکسیناسیون ملی شود، گفت: دو واکسن پنوموکوک که بیشتر برای بیماری‌هایی مثل ذات‌الریه و تنفسی است و واکسن روتاویروس قرار است به برنامه واکسیناسیون کشوری اضافه شود. روتاویروس می‌تواند از بستری هزاران کودک مبتلا به اسهال در بیمارستان‌ها جلوگیری کند. در این زمینه به دنبال عقد قرارداد با کمپانی‌ها هستیم و شرط ما این است که پس از خرید واکسن، فناوری آن به کشور منتقل شود و ما آن را تولید کنیم. در شرایط تحریم نیز کمپانی‌ها محدودیت دارند و انستیتویاستور به دنبال آن است که فناوری تولید واکسن را به ایران منتقل کند. رئیسی درباره برنامه پزشکی خانواده با بیسان اینکه در

برنامه پزشک خانواده ارتباط سطوح یک، دو و سه خدمات سلامت نیز اهمیت دارد، گفت: نظام ارجاع بدون پزشکی خانواده و از طرفی نظام ارجاع بدون حضور سطح دو و سه خدمات سلامت معنی ندارد و این شبکه باید با هم کار کند. پزشکی خانواده به معنی کار تیمی‌است‌وی افزود، وقتی خانواده‌ای برای دریافت خدمات سلامت مراجعه می‌کند، نیازمند بررسی توسط یک تیم است. معمولاً در رأس این تیم مراقبت سلامت، یک پزشک حضور دارد.رئییسی ادامه داد: در حال حاضر در سطح روستاها فرد به خانه بهداشت مراجعه می‌کند و در این خانه‌های بهداشت، بهیوزز تا حدی مشخص، خدمات سلامت را به افراد ارائه می‌کند. بهیوزز از طریق سامانه، اطلاعات بیمار را ثبت می‌کند و در صورت نیاز، بیمار را به پزشک ارجاع می‌دهد. پزشک بعد از ویزیت و تجویز دارو، بازخواندی به بهیوزز هم می‌دهد و بهیوزز بعد از آن باید از بیمار مراقبت کند تا هم داروهایش را مصرف کند و هم دوباره بعد از بازه زمانی مشخصی بیمار را به پزشک ارجاع دهد. این اتفاق در سطح روستا و شهرهای کوچک به علت وجود نظام شبکه به خوبی اتفاق می‌افتد. این درحالیست که در سطح شهر هر شخص یک دفترچه در اختیار دارد و هر

اجرای اولین پویش «دوشنبه‌های ورزشی «در بوستان جوانمردان منطقه ۵ با استقبال بی نظیر شهروندان و ورزشکاران همراه شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، نخستین همایش ایستگاه‌های فعالیت‌بدنی با عنوان «دوشنبه‌های ورزشی» با حضور دستگردی، سرپرست معاونت ورزش آقایان، مدیراداره تربیت بدنی منطقه، چهره‌های ورزشی و صدها شهروند تهرانی برگزار شد.سید قاسم موسوی مدیر اداره تربیت بدنی منطقه در حاشیه این مراسم گفت : آرایه ورزش ارزان و قابل دسترس یکی از اهداف برگزاری این گونه‌پویش‌هاست و در اولین پویش، شهردار، سازمان منطقه ۵ میزبان اجرای برنامه بوده که

وی در ادامه به اقدامات صورت گرفته در اجرای این پروژه گفت: برای احداث این مسیر و پس تخریب‌های موجود، بیش از ۱۸۰۰ تن آسفالت سه لایه پخش ، جدول کشی و احداث کانیو، پیاده روسازی و نصب دیوار حائل تا ارتفاع ۲ متر به طول حدودا ۱۵۰ متر مربع و نرده کشی جانپناه اجرائی شد.شهردار منطقه چهار خاطرنشان کرد: با اجرائی این پروژه کاهش زمان سفر ، کاهش حجم ترافیک محله حکیمیه در محدوده خیابان احسان و دسترسی اسان دانشجویان و اساتید دانشگاه عباسپور و آزاد تهران شمال در این محدوده اجرائی می‌شود.

محسن تتابنده:

# از درون سینما برای سینما چاله می‌کند



هستیم. من در فیلم قسم در کنار مطرح کردن این مسئله نمی‌خواستم درباره قانون قضاوت کنم بلکه قانون را مطرح می‌کنم و نشان می‌دهم که چه تأثیری در زندگی ما دارد. آنچه که باعث به وجود آمدن اندیشه می‌شود و ما را به

فکر فرو می‌برد به نوعی مسئله قضاوت است. به همین دلیل سعی کردم در قسم قضاوت را به چالش بکنم و نشان بدهم که ما دچار قضاوت غلط نیز می‌شویم. اصلا حکم ندادم که کدام سمت قضاوت صحیح است بلکه برای من چالش قضاوت مهم بوده است.

گفته می‌شود اوج تهیه‌کننده فیلم است، درست است؟

تهیه‌کننده فیلم قسم کاملاً خصوصی است. الهام‌غفوری و جلیسل شعبانی تهیه‌کنندگی فیلم را برعهده دارند. اینک آن زمان بعد از شنیدن اینکه ایران آنها را قبول نمی‌کند چه حس و حالی داشته، گفت: ما آن زمان فهمیدیم که عراقی‌ها می‌خواهند از ما سئوزه برای تبلیغ رژیم خود بسازند و ما می‌خواستیم که به صلیب سرخ تحویل دهند و یا به اردوگاه کنل اسیران دیگر بفرج.

دانی نسبی در پایان گفت: هیچ کس ولدی نسبی نخواهد از وطنش دور بماند اما ما می‌خواستیم با سربلندی و وطن باز گردیم.

همه اتفاقاتی که در فیلم نشان داده شده، در واقع نیز رخ داده است. در واقع با دیدن این فیلم به آن دوران بازگشتم.

وی با اشاره به اینکه هنگام اسارت ۱۴ ساله بود، بیان کرد: با دیدن این فیلم بعض گولیمان را گرفت و تمام آن روزها به خاطرم مان آمد، مهدی جعفری پیش از نگارش این فیلم، مستندی ساخته بود و با تک تک ۲۳ نفر مصاحبه کرده و خاطرات آنها ضبط شده است.

دانی‌نسب درباره انتخاب فرزندش برای بازی در نقش خود توضیح داد: در یک گروه‌مایی در مشهد حضور داشتیم که مهدی جعفری به همراه ابراهیم حاتمی‌کیا نیز در آن حضور داشتند، در آن مراسم پسر من را دیدند و پیشنهاد بازی وی به جایی ما را دادند که من نیز از این امر استقبال کردم.

جایی که بخواهد می‌رود‌وی با بیان اینکه برای برنامه پزشکی خانواده ۱۲ گام اجرائی تعریف شده که هفت گام آن در حوزه بهداشت و پنج گام در حوزه‌های دیگر مثل درمان قرار دارد، افزود: در انگلستان سیستم NHS اجرا می‌شود، اما همه مردم از این موضوع راضی نیستند. به هر حال این سیستم یک نوع محدودیت ایجاد می‌کند و این محدودیت خوشایند نیست، اما باید انجام شودرئییسی افزود: بر اساس تخصصی اعتبار دو سناریو برای این ۱۲ گام تعریف شده است. اولاً تعریف شده که تا حدود زیادی از این ۱۲ گام تا سال ۱۴۰۲ تکمیل شود و این کار به صورت لایه لایه انجام می‌شود. به طور مثال ممکن است تا اواخر سال آینده در مطب پزشکان عمومی‌نیز همه خدمات در سامانه ثبت شود. فروردین ۹۷ گام چهارم این برنامه اجرا شد که همه پزشکان در سیستم دولتی باید خدمات خود را در سامانه ثبت کنند. سناریوی دوم این است که اگر اعتبارات کمتر تخصیص پیدا کند، ممکن است پیفند. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر در تمام استان‌ها گام‌های اجرائی پزشکی خانواده به صورت هم‌زمان پیش می‌رود. البته در استان گلستان، زنجان، گیلان و مازندران سرعت اجرائی گام‌ها بیشتر شده است. رئیسی در ادامه صحبت‌هایش، گفت: سالانه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار مادر باردار در کشور وجود دارد که فقط ۵۲۰ هزار نفر به شبکه بهداشت و سطح یک مراجعه می‌کنند. بقیه به مطب‌ها و جاهای دیگر مراجعه می‌کنند و ساعت‌ها در مطب منتظر مانده و چندان‌ت چندتا ویزیت می‌شوند، اما به مراکز بهداشت مراجعه نمی‌کنند. میزان پوشش مادران باردار در شبکه بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرداری تهران ۱۸ درصد در دانشگاه علوم پزشکی تهران ۳۴درص است. این در حالی است که پوشش مادران باردار در خلخال ۹۳ درصد و در سیسوار ۹۱ درصد است.رئییسی در ادامه درباره وضعیت دسترسی به خدمات در روستاها، گفت: نمی‌توانید یک روستای ۱۵۰۰ نفری پیدا کنید که خانه بهداشت نداشته باشد. این موضوع اصلاًامکان ندارد و پوشش خدمات بهداشتی در سراسر روستاها ۱۰۰ در صد است. بهترین مراکز خدماتی دولتی در روستاها در حوزه بهداشت ساخته شده است.

### اجرای اولین پویش «دوشنبه‌های ورزشی» در بوستان جوانمردان

ضمن ایجاد شرایط مناسب برای ورزش رایگان، در صد هستیم کاری کنیم که شهروندان برای دران ورزش در برنامه روزانه تشویق شوند. براساس این خبر، در این برنامه پیشکسوتان ورزشی نظیر علی خسروی و رضا حسن زاده در کنار شهروندان ورزش کردند. از این پس هر دوشنبه این طرح با هماهنگی سازمان ورزش شهرداری تهران در یکی از مناطق تهران اجرا شده و شرکت کنندگان این صورت دسته جمعی به انجام حرکات ورزشی می‌پردازند . این در حالی است که همه روزه در ایستگاه‌های ورزش همگانی بوستان‌های منطقه، نرم‌ش‌های صبحگاهی با حضور شهروندان انجام می‌شود.

اخبار کوتاه

### محسن تتابنده:

# از درون سینما برای سینما چاله می‌کند

مسئله امروز سینمای ما از درون دچار معضل شده و برخی از سینماگران از درون سینما برای یکدیگر معضل ایجاد می‌کنند و با سنگاناندازی برای دیگران تلاش می‌کنند تا شرایط را فقط برای کار خود فراهم کنند و این اصلاً خوب نیست. وقتی در خارج از سینما اختلاس‌های مختلف می‌شود و ارقام میلیاردی و بول‌های کثیفی بسیار بیشتر از آنچه در سینما وجود دارد جابجا می‌شود این مسئله درست نیست که ما همه فوکوس خود را روی سینما بگذاریم و بدتر آنکه خودمان در درون سینما برای یکدیگر جفت‌یا ببنداییم. باید هرکدام از ما سعی کنیم که شرایط بهتر ایجاد کنیم و به‌جای آنکه به دنبال خراب کردن حرفی باشیم فیلم خودمان را خوب بسازیم. البته من نیز درک می‌کنم که پول‌های ناسالمی بعضاً وارد سینما شده است اما حجم این پول‌ها به اندازه‌ای نیست که به آن پرداخته می‌شود یا عده‌ای دنبال زیر سوال بردن کلیت سینما هستند.

فیلم در بخش سودای سیمیرغ قرار دارد و از سئوی منتقدان نیز با واکنش‌های مثبتی همراه بوده و مخاطبان مردمی‌هم آن را دوست داشتند. چه چشم‌اندازی برای فیلم در بحث داوری می‌بینید؟

اصولاً وقتی به عنوان فیلمساز فیلمی‌را وارد جشنواره می‌کنیم یقیناً به دنبال آن هستیم که مورد قضاوت قرار بگیریم و من غیر از این چیزی را قبول ندارم و به نظرم کسانی که فیلمشان را به جشنواره داده‌اند و بعد می‌گویند برایشان جایزه یا نظر داوران مهم نیست، شوخی و مزاح می‌کنند و اصلاً تمامی‌مباحث و حتی جنگ‌هایی که به صورت رودرو و با پشت پرده در جشنواره فیلم فجر شکل می‌گیرد نیز به دلیل همین اهمیت قضاوت است. من نیز از این قاعده مستثنی نیستیم دوست دارم فیلم به خوبی دیده شود. هرچند که می‌دانم فیلم‌های دیگر توان چند برابری را برای این مسئله خرج کرده‌اند و به نوعی ما آدم لاغر این ماجرا هستیم.

«۲۳ نفر» به‌روایت یکی از بیست و سه نفر

## می‌خواستیم سر بلند باز گردیم

